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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0101 - GAB. E SECRET. DA CAMARA MUNICIPAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/01/2013 CEREAIS BRAMIL LTDA FILIAL 01 AS00031001 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao -22,85

02/01/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. EE00001 01 031 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 20.000,00

02/01/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A EE00002 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 30.000,00

02/01/2013 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS COPASA EE00003 01 031 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 2.000,00

02/01/2013 BANCO DO BRASIL SA EE00004 01 031 33903964 - Servicos Bancarios 100,00

02/01/2013 CARTORIO DO 2 OFICIO DE NOTAS COMARCA MATIAS BA EE00005 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 100,00

02/01/2013 SEFOMED CENTRO DE QUALIDADE EM SEG. FONAUD. E ME EE00006 01 031 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 1.000,00

02/01/2013 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS EE00007 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 5.000,00

02/01/2013 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS EE00011 01 031 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 5.000,00

02/01/2013 INTERARTE SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA EE00012 01 031 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 2.000,00

02/01/2013 FROTANOBRE TRANSPORTES DE PESSOAL LTDA. EE00013 01 031 33903956 - Vale-Transporte 7.000,00

02/01/2013 ASSOC. PROF. DAS EMP. DE TRANSPORTE DE PASS. DE JU EE00014 01 031 33903956 - Vale-Transporte 2.500,00

02/01/2013 PARCO PAPELARIA LTDA EE00015 01 031 33903016 - Material de Expediente 7.000,00

02/01/2013 VILMA DO CARMO DA SILVA EE00016 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.500,00

02/01/2013 FOLHA DE PAGAMENTO EE00017 01 031 31901106 - Subsidio dos Vereadores 274.000,00

02/01/2013 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EE00018 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 66.000,00

02/01/2013 CIEE - CENTRO DE INTEGRACAO  EMP ESC DE M. GERAIS EE00019 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 5.000,00

02/01/2013 FOLHA DE PAGAMENTO EE00020 01 031 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 260.000,00

02/01/2013 FOLHA DE PAGAMENTO EE00021 01 031 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 140.000,00

02/01/2013 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EE00022 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 88.000,00

02/01/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL FGTS EE00023 01 031 31901301 - FGTS (exceto incidente sobre FUNDEB) 32.000,00

02/01/2013 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE JUIZ DE FORA EE00024 01 031 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 50.000,00

02/01/2013 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EE00025 01 031 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 7.000,00

02/01/2013 VIVO SA EE00027 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 3.000,00

02/01/2013 CEREAIS BRAMIL LTDA FILIAL 01 EE00035 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 3.000,00

02/01/2013 SUPORTE DIGITACAO TECNICA EG00008 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 5.000,00

02/01/2013 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EG00026 01 031 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 60.257,16

02/01/2013 GUIMARAES & ALBERTINO INFORMATICA LTDA . INFOTEC EG00030 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 2.400,00

02/01/2013 CEREAIS BRAMIL LTDA FILIAL 01 EG00031 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 3.101,35

02/01/2013 OFICINA DE SABORES MB LTDA EG00032 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 4.065,95

02/01/2013 PICININI & PICININI COMERCIO DE AUTOMOT. EG00033 01 031 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 12.451,45

02/01/2013 PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA EG00034 01 031 33903501 - Consultoria Contabil 6.773,76

02/01/2013 DELTA FIAT LTDA EO00009 01 031 339092 - DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 4,50

02/01/2013 CBMAP MONITORAMENTO LTDA EO00010 01 031 339092 - DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 0,01

02/01/2013 SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S. EO00028 01 031 33903953 - Seguros em Geral 210,50

02/01/2013 WL CONSTRUTORA E CONSERVADORA LTDA ME EO00029 01 031 33903960 - Vigilancia Ostensiva 3.377,04

02/01/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00002005 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 236,85

02/01/2013 CEREAIS BRAMIL LTDA FILIAL 01 SE00031001 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 22,85

02/01/2013 CEREAIS BRAMIL LTDA FILIAL 01 SE00035001 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 22,85

07/01/2013 VIVO SA SE00027001 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 2,02

09/01/2013 CEREAIS BRAMIL LTDA FILIAL 01 AS00031002 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao -53,88

09/01/2013 LEIA PENAQUI BARBOSA EO00036 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores 310,07

09/01/2013 WALLACE REIS EO00037 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores 310,07

09/01/2013 JOAQUIM BENEDITO DE ALMEIDA EO00038 01 031 33901402 - Diarias de Presidente da Camara 310,07

09/01/2013 MARCOS MARTINS EO00039 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores 930,22

© emitido em 23/05/2013 às 23:25 por versão  1.17



MUNICÍPIO DE MATIAS BARBOSA     002/003
CAMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   E m p e n h a d a s -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

C A M A R A   M U N I C I P A L   D E   M A T I A S   B A R B O S A

P e r í o d o :   J a n e i r o   d e   2 0 1 3       -       E m i t i d o   e m :   2 3 / 0 5 / 2 0 1 3
DATA FORNECEDOR EMPENHO PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

09/01/2013 OTAVIO JULIO GONCALVES FILHO EO00040 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores 930,22

09/01/2013 JOAQUIM BENEDITO DE ALMEIDA EO00041 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores 930,22

09/01/2013 RENATO AUGUSTO ALVES RIBEIRO EO00042 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores 930,22

09/01/2013 CEREAIS BRAMIL LTDA FILIAL 01 SE00031002 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 53,88

09/01/2013 CEREAIS BRAMIL LTDA FILIAL 01 SE00035003 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 53,88

11/01/2013 RODRIGO RUSSI DOS REIS & CIA LTDA RODRIGO CARIMB EO00043 01 031 33903099 - Outros Materiais de Consumo 861,00

11/01/2013 AMAURI FABIANO PENAQUI EO00044 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 30,00

14/01/2013 DOUGLAS RODRIGUES DE OLIVEIRA ME (INKCOLOR INF.) EE00046 01 031 33903017 - Material de Processamento de Dados 2.500,00

14/01/2013 DAHBAR E DAHBAR COMERCIO LTDA EE00047 01 031 33903021 - Material de Copa e Cozinha 2.250,00

14/01/2013 WL CONSTRUTORA E CONSERVADORA LTDA ME EG00049 01 031 33903960 - Vigilancia Ostensiva 12.583,22

14/01/2013 POWER POINT EQUIPAMENTOS LTDA EO00045 01 031 33903017 - Material de Processamento de Dados 1.278,00

14/01/2013 JOSE FERNANDO CHRISTOVAO GOMES EO00048 01 031 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.300,00

15/01/2013 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL SE00025001 01 031 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 1.054,55

15/01/2013 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL SE00026001 01 031 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 5.021,43

16/01/2013 GUIMARAES & ALBERTINO INFORMATICA LTDA . INFOTEC SE00030001 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 300,00

16/01/2013 CEREAIS BRAMIL LTDA FILIAL 01 SE00031003 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 24,17

16/01/2013 CEREAIS BRAMIL LTDA FILIAL 01 SE00035002 01 031 33903007 - Generos de Alimentacao 76,58

17/01/2013 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS COPASA SE00003001 01 031 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 153,50

18/01/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00002002 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 26,59

18/01/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00002004 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 2.232,25

19/01/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00002003 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 177,01

20/01/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00002001 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 193,73

21/01/2013 DAHBAR E DAHBAR COMERCIO LTDA SE00047001 01 031 33903021 - Material de Copa e Cozinha 1.242,00

22/01/2013 LEONARDO SERGIO HENRIQUE EE00055 01 031 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 100,00

22/01/2013 VERDE VIDA LTDA EG00051 01 031 33903961 - Limpeza e Conservacao 13.281,31

22/01/2013 CONDUTECH ELETRICIDADE E TECNOLOGIA LTDA EO00050 01 031 33903026 - Material Eletrico e Eletronico 759,12

22/01/2013 CBMAP MONITORAMENTO LTDA EO00052 01 031 44905212 - Equipamento de Protecao, Seguranca e Socorro 1.300,00

22/01/2013 OFICIO DO REGISTRO DE IMOVEIS EO00053 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 88,70

22/01/2013 LEIA PENAQUI BARBOSA EO00054 01 031 33901405 - Diarias de Demais Servidores 581,38

22/01/2013 CARTORIO DO 2 OFICIO DE NOTAS COMARCA MATIAS BA SE00005001 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 33,88

23/01/2013 ELISANGELA GILBERTO SPAGNOL EE00059 01 031 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 500,00

23/01/2013 QUEFREN J. G. C. DA SILVA EE00060 01 031 33903960 - Vigilancia Ostensiva 500,00

23/01/2013 EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACOES SA EE00061 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 500,00

23/01/2013 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EE00062 01 031 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 6.000,00

23/01/2013 SERASA SA EO00056 01 031 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 385,00

23/01/2013 DELTA FIAT LTDA EO00057 01 031 339092 - DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 44,70

23/01/2013 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL EO00058 01 031 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 3.502,62

23/01/2013 VIVO SA SE00027002 01 031 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 2.156,52

25/01/2013 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. SE00001001 01 031 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 2.193,94

28/01/2013 ASSOC. PROF. DAS EMP. DE TRANSPORTE DE PASS. DE JU SE00014001 01 031 33903956 - Vale-Transporte 214,06

29/01/2013 FOLHA DE PAGAMENTO SE00017001 01 031 31901106 - Subsidio dos Vereadores 21.223,53

29/01/2013 FOLHA DE PAGAMENTO SE00020001 01 031 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 18.495,24

29/01/2013 FOLHA DE PAGAMENTO SE00021001 01 031 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 8.444,74

29/01/2013 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE JUIZ DE FORA SE00024001 01 031 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 2.933,60

30/01/2013 LEONARDO SERGIO HENRIQUE AS00055001 01 031 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes -29,10

30/01/2013 LEONARDO SERGIO HENRIQUE SE00055001 01 031 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 29,10
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30/01/2013 LEONARDO SERGIO HENRIQUE SE00055002 01 031 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 29,10

31/01/2013 FROTANOBRE TRANSPORTES DE PESSOAL LTDA. SE00013001 01 031 33903956 - Vale-Transporte 513,84

31/01/2013 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL SE00018001 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 4.627,96

31/01/2013 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL SE00022001 01 031 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 6.118,40

31/01/2013 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL SE00062001 01 031 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 830,20

TOTAL DO PERÍODO 1.161.837,86

Os SE/AS demonstrados não constam totalizados na DESPESA EMPENHADA, pois considerou-se seus empenhos originais (EE/EG) de acordo com a competência dos mesmos.
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